במסמך של הרשות שכותרתו "מס רכוש וקרן פיצויים - לוחמה בצפון - ישיבת חדר מצב - ישיבה 19.7.06" צוין כי "פיצוי לגופים מתוקצבים - הנושא נדון וטרם נקבעה עמדתינו".

- 1 נזק מלחמה - הנזק הישיר שנגרם למבנה ולתכולה; נזק עקיף - הפסד או מניעת רווח כתוצאה מנזק מלחמה או מחוסר אפשרות לנצל את הנכסים.
- 2 תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף), התשל"ג-1973 (הוראת שעה), החלה על נזק שאירע באזור הגבלה בתקופה שבין 12.7.06 ל-14.8.06.
- 3 יצוין כי עתירות בנושא פיצוי בגין נזק עקיף תלויות ועומדות בבג"ץ.
- 4 לפי סעיף 21 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, גוף מתוקצב הוא תאגיד, רשות מקומית, מועצה דתית, בנק ישראל, חברה ממשלתית וחברה עירונית.
- 5 זהו הסכום הכולל של הפיצוי הישיר ששולם לכל הגופים, הן הפרטיים והן הציבוריים.

בפרוטוקול מסיכום ישיבת הנהלה מ-23.7.06 ציין מנהל הרשות דאז, מר ג'קי מצא, כי "פיצוי ישיר לכאורה אינו מוחרג בחוק לגבי גופים מתוקצבים על ידי המדינה, הגם שלכאורה אין מקום לשפותם שכן מקור כספיהם הוא מהמדינה...